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Bir Mühendisin Rotası
Panellerimiz Devam Ediyor!

Toplumsal cinsiyet eşitliğine vurgu yaptığımız ve mühendislik mesleği hakkında 
farkındalığı artırmayı  amaçladığımız panellerimizin son durağı, Bolu Gerede Fen 
Lisesi ve Bolu Gerede Hacı Sadık Öztosun Anadolu Lisesi oldu. Öğrencilere, farklı 
mühendislik dallarını ve kariyer fırsatlarını tanıtan interaktif bir panel düzenleyerek, 
genç kızların da bu alanda başarılı olabileceklerini göstermeyi amaçladık.

Faydasıçok Vakfı olarak, geleceğin mühendislerini yetiştirmeye ve daha kapsayıcı 
bir çalışma ortamı oluşturmaya katkıda bulunmaktan gurur duyuyoruz.
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Faydasıçok Vakfı olarak, gençleri mühendislik meslekleriyle tanıştırmayı ve gelecek 
planlamalarına yön vermeyi amaçlayan "Bir Mühendisin Rotası" projemize devam 
ediyoruz.
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Vakıf öğrencilerimizin kişisel ve mesleki gelişimine katkı sunmayı 
hedeflediğimiz akademi eğitimlerimizden olan "Öğrenme Becerileri " 
eğitimiyle öğrencilerimizle bir araya geldik.

Vakfımızın öğrencilerimizin kişisel ve mesleki gelişimlerine yatırım yapma 
yolculuğunda, akademi eğitimlerimiz büyük önem taşıyor. Bu kapsamda, son 
olarak gerçekleştirdiğimiz "Öğrenme Becerileri" eğitimiyle öğrencilerimizle 
keyifli ve verimli bir zaman geçirdik.

Eğitimimizde, deneyimli eğitmenlerimiz Hakan Acar ve Beyza Baykal, 
öğrencilerimize farklı öğrenme yöntemleri, bilgiyi kalıcı hale getirme stratejileri 
hakkında değerli bilgiler aktardılar. Öğrencilerimiz kendilerine en uygun 
öğrenme stillerini keşfetme, zaman yönetimini ve bilgiyi daha etkili bir şekilde 
işleme konularında yeni bilgiler edindiler.
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Faydasıçok Akademi Eğitimlerimiz
Devam Ediyor 



Akademi eğitimlerimiz kapsamında iş dünyasında büyük öneme sahip “CV 
Hazırlama ve Mülakat Teknikleri’’ üzerine Hasçelik Yetenek Kazanım ve Eğitim 
Yöneticisi Helas Doğanarslan deneyim ve tecrübelerini öğrencilerimiz ile 
paylaştı. Etkili bir CV nasıl hazırlanır, işverenlerin dikkatini çekecek özgeçmişler 
nasıl oluşturulur, mülakatlarda başarılı olmak için hangi stratejiler izlenmelidir 
gibi konularda detaylı bilgiler paylaştı.

Eğitimin sonunda eğitmenimiz öğrencilerimizin gerçek bir mülakat deneyimi 
yaşayabilmesi adına öğrencilerimiz ile mülakat simülasyonu planladı. 
Öğrencilerimiz öğrendikleri bilgiler ışığında gerçek bir mülakatta nasıl 
davranmaları ve mülakata nasıl hazırlanmaları konusunda değerli geri 
bildirimler alma fırsatı yakaladı.
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Faaliyet Raporumuz Yayımda!

2024 yılında Faydasıçok Vakfı olarak gerçekleştirdiğimiz çalışmaları, elde 
ettiğimiz başarıları ve yarattığımız sosyal etkiyi özetleyen Faaliyet Raporumuzu 
sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve gençlerin potansiyellerini artırarak onları 
geleceğin sosyal sorumluluk sahibi liderleri olarak hayata hazırlamak adına 
2024 yılında önemli adımlar attık. Sedefteki İnciler,  İz Bırakanlar,  Steel 
Star ve Uçurtmaya Rüzgâr programlarımızla; burs, eğitim, mentorlük, staj ve 
istihdam alanlarında çeşitli projeler üretmeye devam ettik.  Öğrencilerimize 
kişisel gelişim fırsatları sunarak, yüzlerce gencin hayatına dokunarak, 
toplumda fark yaratacak liderler yetiştirmek için çalıştık. 2025 yılında da 
toplumsal fayda yaratmaya devam etmek için çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam edeceğiz.

2024 yılı Faaliyet Raporumuza buradan ulaşabilirsiniz.
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https://faydasicokvakfi.org/faaliyet-raporlari/
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